
 
УКРАЇНА 

КАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  ОЛЕВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   
вулиця Центральна, 53, с. Кам’янка Коростенського  району Житомирської області, 11033,  

тел. (04135) 2-15-42, e-mail: kamjanska@gmail.com , код ЄДРПОУ 22055036 
 

 
НАКАЗ 

 
 
17.09. 2022 р.                                                                                            №  
 
Про створення атестаційної 
комісії та проведення атестації 
педагогічних працівників ліцею 
у 2022-2023 навчальному році 

 
На виконання ст. 54 Закону України «Про освіту», ст.. 27 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про дошкільну 
освіту», ст. 25 Закону України «Про позашкільну освіту», згідно з Типовим 
положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, Змінами, 
затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 20.12.2011 № 1473, затвердженим наказом МОН України від 08.08.2013 № 
1135, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16.08.2013 № 1417/23949, 
листом МОН України від 10.09.2013 № 1/9-617, Положенням про психологічну 
службу системи освіти України, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 02.07.2009 № 616, наказом по відділу освіти, молоді та спорту 
Олевської міської ради від 16.09.2022 року № 115-а, з метою безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту 
їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення 
ефективності освітнього процесу 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити атестаційну комісію ліцею, залучивши до її складу спеціалістів 

вищої категорії, голів шкільних методичних об’єднань, членів профспілкового 
комітету. 

2. Затвердити атестаційну комісію в складі: 
голова атестаційної комісії – Майгун К.А., директор ліцею, учитель вищої 

кваліфікаційної категорії; 
заступник голови атестаційної комісії – Денисюк Н.В., заступник 

директора з навчально-виховної роботи, учитель вищої кваліфікаційної 
категорії, старший учитель; 

секретар комісії – Ткач І.А., голова ШМО вчителів 
суспільно-гуманітарного циклу, учитель вищої кваліфікаційної категорії; 

 

mailto:kamjanska@gmail.com


члени атестаційної комісії: 
Мосейчук І.М. – голова профспілки ліцею; 
Гергало В.І. – голова ШМО вчителів початкових класів; 
Сачковська В.М. – голова ШМО вчителів природничо-математичного 

циклу; 
Романчук В.В. – голова ШМО вчителів художньо-естетичного та 

фізкультурно-оздоровчого циклу, вчитель вищої кваліфікаційної категорії, 
старший учитель. 

 
2. Атестаційній комісії забезпечити проходження атестації педагогічних 

працівників відповідно до вимог Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників. 

 
3. Заступнику голови атестаційної комісії Денисюк Н.В.: 
3.1. До 01.10.2022 р. ознайомити педагогічний колектив закладу з даним 

наказом; 
        3.2. У термін до 10.10.2022 р. подати до відділу освіти, молоді та спорту 
Олевської міської ради (секретарю атестаційної комісії Луценко Ю.А.) списки 
педагогічних працівників, які атестуються комісією другого рівня у 2022-2023 
навчальному році, та тих , чию атестацію згідно наказу відділу освіти, молоді та 
спорту Олевської міської ради від 24.03.2022р. №69 було перенесено  на один 
рік (з 2022 на 2023 рік як виняток) зі збереженням за педагогічними 
працівниками встановлених попередньою атестацією кваліфікаційних категорій 
(тарифних розрядів), педагогічних звань; 
         3.3. До 20.12.2022 р. скласти та подати для затвердження списки 
педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2023 році, строки 
проведення їхньої атестації; 
         3.4. До 20.01.2023 року скласти та подати для затвердження, оприлюднити 
списки осіб, які підлягають позачерговій атестації; 
         3.5. До 10 жовтня 2022 р. скласти план-графік організаційних заходів щодо 
атестації педагогічних працівників у 2022-2023 н.р.; 

3.6. До 17 жовтня 2022 р. ознайомити членів атестаційної комісії та 
педагогічних працівників, які атестуються, з критеріями оцінювання роботи 
вчителя під час атестації. 

3.7. Організувати проведення творчих звітів учителів, які атестуються. 
(Згідно з планом). 
        3.8. У термін до 03.04.2023р. подати інформацію до відділу освіти про хід 
та результати атестації педагогічних працівників комісіями першого рівня у 
поточному навчальному році. 
 

4. Членам атестаційної комісії, адміністрації ліцею, головам ШМО 
всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються до 28.02.2023 року 
узагальнити результати вивчення професійної діяльності, підвищення фахової 
компетентності та загальної культури педагогічних працівників, які 
атестуються; забезпечити об'єктивність експертних оцінок, дотримання 
основних принципів атестації педагогічних працівників. 

 



5.   Розглянути матеріали з досвіду вчителів, які атестуються, на засіданнях 
методичної та педагогічної рад. (Згідно з річним планом роботи). 

 
6. Узагальнити матеріали атестації наказом по ліцею (до 31 березня 

2023 р.) 
 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Денисюк Н.В. 
 
 

Директор                           Катерина МАЙГУН 
 

                                                                                    
З наказом ознайомлені: 
_________________ Н.В.Денисюк 
_________________ І.А.Ткач 
_________________ І.М.Мосейчук 
_________________ В.І.Гергало 
_________________ В.М.Сачковська 
_________________ В.В.Романчук 
 
  

 

 


